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SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-23642684-458.99-278363971 05.06.2025

Konu : Sağlık Raporlarının Geçerlilik Süreleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 31.05.2024 tarihli ve E-23642684-458.99-244998280 sayılı yazımız.

CCOVİD-19 salgını sürecinde ve sonrasında Bakanlığımızca çeşitli tedbirler ortaya konularak sağlık

raporlarının geçerlilik süreleri idari kararla 30.06.2025 tarihine kadar uzatılmıştır.

Ancak gelinen noktada yenilenmesi gereken rapor sayılarının, hala ciddi düzeyde olduğu anlaşılmıştır.

Bu kapsamda rutin sağlık hizmeti talebinin karşılanması amacıyla sağlık raporlarının bir kısmının geçerlilik

sürelerinin uzatılmasına ilişkin aşağıda belirtilen açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

2020 yılından itibaren geçerlilik süresi uzatılmış ve yenilenmesi gereken ilaç raporları için dokuz ay,

engelli raporları içinse on iki aylık rapor yenileme planı Bakanlığımızca oluşturulmuştur.

Bu amaçla Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinde “Rapor Yenileme” alanı aktif hale

getirilmiştir. Vatandaşlarımız, doğrudan “öncelikli randevu” hakkından faydalanarak raporlarını yenilemek

amacı ile randevu alabilecektir. Ayrıca MHRS çağrı merkezi (182) üzerinden bizzat arama yoluyla ilgili

vatandaşlarımıza en uygun “rapor yenileme muayene randevusu” düzenlenecektir. Bu süreç sonuçlanana kadar

ilgili vatandaşlarımızın mevcut raporları geçerliliğini koruyacaktır. Belirlenen randevular sonucunda raporların

yenilenmemesi halinde raporlar geçerliliğini yitirecektir. 

Vatandaş mağduriyeti oluşmaması, sağlık hizmet sunucularında raporların yenilenmesine bağlı yoğunluğa

sebebiyet verilmemesi için nitelikli planlama ve kapasite artırılmasına dair gerekli tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

 

Dr. Yasin Ayfer ERKOÇ

Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğüne

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına

 

Bilgi:

A PLANI (Merkez Teşkilat ve Bağlı Kuruluşlar)

SHGM Genel Müdür Yardımcılıkları

SHGM Daire Başkanlıkları
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Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına 

(Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü)

Kültür Ve Turizm Bakanlığına (Vakıflar Genel 

Müdürlüğü)

Milli Eğitim Bakanlığına

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına
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